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Beste Sie & Er van Ackern Anja / van Ackern Dominic 100
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Volksschiessen 2025 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf Volksschiitzen Junioren
10er-  Ser- Total
Stich  Stich
1.  van Ackern Dominic Herrliberg 88 50 = 138
2.  Gutbrod Gian Herrliberg 86 0 = 86
3. Gutbrod Andri Herrliberg 83 0 = 83
4.  Pfenninger Laura Meilen 69 0 = 69
5.  Pfenninger Anna Meilen 61 0 = 61
6.  Nussbaum Felia Herrliberg 0 23 = 23
7. Nussbaum Toni Herrliberg 0 16 = 16

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2025

Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf

N hWN =

Follmi

Kunz
Gnagi
Pfenninger
Heusser
Wollfle
Grossniklaus
Lusetti
Pasierbek
Mihlemann
Hauser
Gnagi
Marquardt
Opacic

Uhr
Aeschlimann
Citterio
Seyfried
Kappeli
Bajrami
Memeti
Gottlob
Kagi

Kunz
Bonamusa
Klee
Bischof
Sarnowski
Abplanalp
Abplanalp
Gerber
Manser
Gebhart
Redzepovic
Citterio
Gerber
Meier
Rees-Pante
Bartsch
Pfenninger
Gassmann
Maier

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.

Esther
Reto
Gaby
Ueli
Andreas
Anna-Lea
Karin
Ciryl
Piotr Grzegorz
Kurt
Samuel
Thomas
Melanie
Ana
Adelrich
Karin
Enrico
Ueli
Roland
Lirim
Feim
Axel
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Peter
Ingrid
Constantin
Urs
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Dominik
Michael
Aldin
Tina
Christian
Fredi
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Hans-Peter
Sabrina
Kaspar
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Uetikon am See
Meilen
Esslingen
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Monchaltdorf
Zirich
Mannedorf
Zirich

Meilen
Uetikon am See
Meilen
Esslingen
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Tann

Hinwil

Meilen
Herrliberg
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Uetikon am See
Oetwil am See
Oetwil am See
Meilen

Meiln

Meilen

Meilen

Zirich

Meilen

Meilen
Herrliberg
Zlrich
Herrliberg
Horn
Herrliberg
Pratteln
Herrliberg
Herrliberg
Hinwil

Zirich
Winterthur
Uetikon
Winterthur
Meilen

Volksschiitzen Erwachsene

10er-
Stich

96
92
91
91
90
92
90
91
89
92
89
86
87
87
89
86
85
86
81
82
78
74
73
75
77
75
64
59
91
88
87
82
80
79
78
73
38
70
69
69
58
49

Ser-
Stich

48
50
49
49
50
47
49

OO OO0 OoOoOooo

w
w

o OO oo

Total
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140
140
140
139
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134
134
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131
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115
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110
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91
88
87
82
80
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70
69
69
58
49
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Volksschiessen 2025 Einzel - Wettkampf

Rangliste Einzel - Wettkampf Vereinsmitglieder Aktiv
10er-  5er- Total
Stich  Stich
1. Ragettli Pascal Meilen 98 50 = 148
2.  Seyfried Martin Meilen 97 50 = 147
3. van Ackern Anja Herrliberg 96 50 = 146
4. Blaser Laurin Meilen 96 50 = 146
5. Maurer Susanne Mannedorf 95 49 = 144
6. Aeberli Sandro Mannedorf 95 49 = 144
7. Grossniklaus Andreas Mannedorf 94 50 = 144
8. Kientsch Beat Meilen 93 50 = 143
9. Suter Alex Meilen 93 48 = 141
10.  Gugolz Jeannette Eschenbach 0 49 = 49
11.  Gugolz Max Eschenbach 0 48 = 48

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resutat im 10er-Stich und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2025 Gruppen - Wettkampf

Rangliste Gruppen - Wettkampf

10er- Total
Stich

1. "Die Wildenten"

Marquardt Melanie Stafa 87

Wollfle Anna-Lea Zirich 92

Lusetti Ciryl Zirich 91 = 270
2. "Salamettis"

Gutbrod Gian Herrliberg 86

Citterio Enrico Herrliberg 85

Gutbrod Andri Herrliberg 83 = 254
3. Infrastruktur Ziirichsee AG, "M2C Future"

Klee Constantin Zirich 75

Opacic Ana Tann 87

Hauser Samuel Meilen 89 = 251
4. Infrastruktur Ziirichsee AG, "M2C Seniore"

Grossniklaus Karin Mannedorf 90

Memeti Feim Oetwil am See 78

Bajrami Lirim Oetwil am See 82 = 250
5. BKG Architekten, "BKG 1"

Bartsch Hans-Peter Winterthur 69

Gerber Nadine Herrliberg 87

Manser Dominik Horn 82 = 238
6. BKG Architekten, "BKG 3"

Abplanalp Gabriela Herrliberg 91

Abplanalp Jan Zirich 88

Gassmann Kaspar Winterthur 58 = 237
7. BKG Architekten, "BKG 2"

Gerber Christian Herrliberg 73

Redzepovic Aldin Pratteln 79

Rees-Pante Laura Zirich 70 = 222
8. Bauamt Kiisnacht, "Strassenfeger"

Meier Fredi Hinwil 38

Kappeli Roland Uetikon am See 81

Uhr Adelrich Hinwil 89 = 208

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hohere Einzelresultat und dann das hdhere Alter.
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Gruppen - Wettkampf
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10.

"S'Trio vo Herrliberg"

van Ackern Anja

van Ackern Dominic
van Ackern Fabienne
"Ambra"

Haller Susan
Merian Nicolas
Johr Merlin

Herrliberg
Herrliberg
Herrliberg

Meilen
Meilen
Zirich

96
88
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Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das hohere Einzelresultat und dann das hdhere Alter.
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Volksschiessen 2025 Sie & Er - Wettkampf

Rangliste Sie & Er - Wettkampf

10er-  Ser- Total

Stich  Stich

1.  van Ackern Anja Herrliberg (96) 50
van Ackern Dominic Herrliberg (88) 50 = 100

2.  Grossniklaus Karin Mannedorf (90) 49
Grossniklaus Andreas Mannedorf (94) 50 = 99

3. Gnagi Gaby Esslingen (91) 49
Gnagi Thomas Esslingen (86) 48 = 97

4, Bonamusa Ingrid Meilen (77) 34
Kagi Philipp Meiln (73) 42 = 76

5. Sarnowski Silvia Meilen (59) 37
Bischof Urs Meilen (64) 38 = 75

6. Follmi Esther Uetikon am See (96) 48
Baum Thomas Egg (0) 0 = 48

7.  Citterio Tina Herrliberg (78) 0
Citterio Enrico Herrliberg (85) 46 = 46

Bei Punktgleichheit zahlt zuerst das Resultat der Schiitzin, dann das héhere Resultat der
10er-Stiche und dann das hoéhere Alter beider Teilnehmer.
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